多功能酶标仪询价公告

上海市生物医药科技发展中心为其功能型平台采购多功能酶标仪1台，邀请对本项目有意愿并具有相应资质的单位报价并提供整体安装实施方案。

项目概况：
1、项目主要内容：多功能酶标仪1台。
2、报价范围：不高于50万。
3、服务要求：合同签订生效后根据URS内需求进行送货和安装，上门地点上海市浦东新区张江高科技园区李时珍路288号。
4、需要落实的政府采购政策情况：符合国家和政府相关采购政策。
5、设备URS详见附件
投标人资格要求：
1、投标人符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，且未被“信用中国网站”列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信名单。
2、投标人或制造商在中华人民共和国境内有固定的供货与售后服务、维修保养机构。
报价须知：
1、供货方需提供附件清单（见附件）内符合要求的材料和服务，包括搬运费、人工费、安装、调试等。过程中的材料、工具等，均由供货方提供，且包括在报价内。
2、凡愿参加报价的合规供应商，须于5个工作日内，提交报价材料。
3、报价材料包括但不限于：公司营业执照（三证合一，复印件加盖公章）及其他资质证明文件，报价明细表，用户需求响应表，技术方案，授权书等。以上材料为复印件的应加盖公章；一式两份分别装入两个袋内，密封处盖公章。
4、现场考察（技术需求）联系人：赵老师，50800300*313。
5、报价文件递交地点：上海市浦东张江高科技园区李时珍路288号201室鲁老师，50800300*181。
6、未经采购人同意不得以任何形式和理由转包或分包本项目。
特此公告。

上海市生物医药科技发展中心
[bookmark: _GoBack]2023年11月15日